
Filiz Kılıç Türkiye
Büyük Millet
Meclisi'nde
kaydını yaptırdı
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Kılıç, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde kaydını yaptırdı.
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Başkan Savran

Nevşehir'de misafir edilen

depremzedeleri ziyaret etti
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
Nevşehir'de misafir edilen depremzede 
ailelerle kahvaltıda bir araya geldi.
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KADIN GİRİŞİMCİ, ÇİNİ USTALARI İÇİN ÜRETİM YAPIYOR
Nevşehir'in Avanos Nevşehir'in Avanos 
ilçesinde kurduğu ilçesinde kurduğu 
atölyede baba atölyede baba 
mesleğini sürdüren mesleğini sürdüren 
seramik ustası Tülay seramik ustası Tülay 
Akcan, çini ustalarının Akcan, çini ustalarının 
ihtiyaç duyduğu ihtiyaç duyduğu 
tabak, kase ve süs tabak, kase ve süs 
eşyaları üretiyor.eşyaları üretiyor.

Nevşehir'in Avanos 
ilçesinde kurduğu 
atölyede baba 
mesleğini sürdüren 
seramik ustası Tülay 
Akcan, çini ustalarının 
ihtiyaç duyduğu 
tabak, kase ve süs 
eşyaları üretiyor.

Derinkuyu'da

TOKİ konutları

teslim ediliyor
Derinkuyu Belediye Başkanı 
Bülent Aksoy, 1.Etap TOKİ 
Konutları'nın teslimine 
başlandığını duyurdu. 

evşehir'de düzenlenen cenaze 

Nhizmetleri kursu yoğun ilgi görürken, 
kadınların bazısı korkusunu yenmek, 

bazıları da meslek sahibi olmak için kursa 
katılıyor. Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Cenaze 
Hizmetleri Kursu, yoğun ilgi görüyor. 
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Depremlerin ardından
gassallığa ilgi arttı

Altınyıldızlılar Zeka
Şampiyonası'nda
Nevşehir'i temsil etti

Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu öğrencileri, 
Ankara Orta Doğu 

Teknik Üniversitesi'nde yüz 
yüze gerçekleştirilen Okullar Arası Zekâ Oyunları 
Şampiyonası Türkiye finallerinde Nevşehir'i gururla temsil etti.
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SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına 
BAYRAM EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Altınyıldızlılar Zeka Şampiyonası'nda
Nevşehir'i temsil etti

Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
öğrencileri, Türk Zekâ Vakfı 
tarafından düzenlenen 

öğrencilerin düşünme, karar verme, 

problem çözme becerilerini geliştirmek, 
yardımlaşma ve takım çalışması 
alışkanlıkları kazandırma amacıyla 
Türkiye genelinde faaliyet gösteren 

devlet okulları ve özel okulların 
katıldıkları Okullar Arası Zekâ Oyunları 
şampiyonasında ilk ve ikinci aşamaya 
geçerek Türkiye finalinde yarıştı.
7.sınıf takımı Eymen Önügören, Ela Duru 
Aras, Alper Şahin ve 8.sınıf takımı Berkay 
Nuray, Fuat Altıok, Yiğit Alp Aydın'dan 
oluşan gruplar şampiyonada mücadele 
etti. Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
Müdürü Ahmet Ünal yaptığı açıklamada, 
“Düşünme becerilerini geliştirmeyi, 
çevrelerini daha iyi algılayabilmelerini ve 
sorunlar karşısında daha nitelikli 
çözümler üretme yeteneklerini 
arttırmayı hedefleyen zekâ oyunlarının 
katkılarıyla, düşünen ve üreten 
öğrencilerimizle “Bilgi Toplumu” olma 
yolunda emin adımlarla ilerlemekteyiz. 
Akıl oyunları öğretmenimiz İsmail Işık ve 
değerli öğrencilerimizi tebrik ederiz.” 
ifadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ

NEVÜ öğrencilerinden TÜBİTAK projesi kapsamında atölye çalışması
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) Yaşlı 
Bakım Programı öğrencilerinin “Sağlık ve Aktif Yaşlanma Örneği: İki Kuşak Bir Arada Üniversite 
Eğitiminde" adlı TÜBİTAK projesinin farklı aşamalarda gerçekleştirilecek atölye çalışmaları başladı.

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri, Ankara Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi'nde yüz yüze gerçekleştirilen Okullar Arası Zekâ Oyunları 
Şampiyonası Türkiye finallerinde Nevşehir'i gururla temsil etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre,  Vali 
Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Fuaye 
Alanı'nda gerçekleştirilen atölye 
çalışmalarının açılışı, NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın 
tarafından yapıldı.
Üniversite olarak toplum temelli projeleri 
desteklediklerini belirten Rektör Yardımcısı 
Akın, günümüzde artan yaşam süresiyle 
birlikte yaşlılık olgusunun tekrardan 
tanımlandığına dikkat çekerek, yaşlıların 
sosyal yaşama katılımları ve yaşam 
kalitelerinin artırılmasına yönelik bu tür 
çalışmaların önemli olduğunu vurguladı.
NEVÜ-SHMYO Sağlık Bakım Hizmetleri 
Bölümü Yaşlı Bakım Programı 
öğrencilerinin TÜBİTAK 2209-A “Sağlık ve 
Aktif Yaşlanma Örneği: İki Kuşak Bir Arada 
Üniversite Eğitiminde" projesinin;  Proje 
Danışmanı ve NEVÜ-SHMYO Müdürü Doç. 

Dr. Kamuran Özdil,  Proje Yöneticisi Hatice 
Kodaş, proje ortakları NEVÜ öğrencileri 
Ayşegül Gümüştekin ve Berivan Zengin 
önderliğinde ilkinin tamamlandığı atölye 
çalışmasına, Avanos ilçesinden 13 yaşlı 
birey ve NEVÜ SHMYO öğrencilerinden 
toplam 10 öğrenci katıldı.
Yaşlı bireylerin aktivitelerinin kas iskelet 
sistemi üzerinde olumlu etkilerinin farkına 
varmaları amaçlanan ilk atölye 
çalışmasında yaşlılara, Doç. Dr. Kamuran 
Özdil tarafından sandalye egzersizi, 
ardından Öğretim Görevlisi Nurdan Demir 
tarafından makrome uygulaması yaptırıldı.
Yaşlı bireyler ve üniversite öğrencileri için 
kuşaklar arası dayanışma açısından örnek 
teşkil edeceği düşünülen projenin atölye 
çalışmasında yaşlılar ve üniversite 
öğrencileri bir araya gelerek kaliteli vakit 
geçirdiler.

Projenin sonraki yıllar için 
gelenekselleşerek üniversite, toplum ve 
nesiller arası dayanışma kapsamında 
uygulanacak örnek bir model oluşturması 
amaçlanan projenin ilk atölye çalışmasına 
yaşlılar yüksek motivasyonla katılarak 

proje hakkında olumlu görüş bildirdiler.
'Sağlık ve Aktif Yaşlanma Örneği: İki Kuşak 
Bir Arada Üniversite Eğitiminde' adlı 
TÜBİTAK Projesi, 8 Haziran 2023 tarihine 
kadar farklı atölye çalışmaları ile devam 
edecek. BÜLTEN

“Uyuşturucu Madde Bulundurmak 
ve Kullanmak” suçundan 9 olayda 
10 şahsa işlem yapıldı, 0,88 gram 
metamfetamin, 6,69 gram kubar 
esrar, 5,58 gram kokain, 1,40 gram 
sentetik kannabinoid (bonzai), 
3 adet captagon ele geçirildi.
“Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 
İmal ve Ticareti” suçundan 1 
olayda 1 şahsa işlem yapılarak; 
6,69 gram kubar esrar ve 
26 adet hap ele geçirildi. 
 “Uyuşturucu Maddelerin 
Murakabesi” suçundan 1 olayda
1 şahsa işlem yapılarak, 
25 adet kök kenevir ve 80 adet 
kenevir tohumu ele geçirildi. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir'de uyuşturucuya geçit yok
İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde Nevşehir'de uyuşturucuya 
yönelik çalışmalar aralıksız devam ediyor. KOM'dan tarihi eser operasyonu

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) ekiplerince çeşitli tarihi eserler ele geçirdi.

OM Şube Müdürlüğü Kekiplerince son bir 
hafta içerisinde 

yapılan 4 çalışmada 25 
adet tarihi eser olduğu 
değerlendirilen çeşitli 
şekillerde obje, 1 adet 
metal arama dedektörü, 
203 adet 9x19 mm. fişek, 
61 adet elektronik sigara, 
13 adet elektronik sigara 
likiti ve 15 litre etil alkol ele 
geçirildi. Olayla ilgili 
ekiplerce 5 şahsa işlem 
yapıldı. HABER MERKEZİ
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İ
lçedeki seramik atölyelerinde çalışan 
babasının izinden giderek yaklaşık 25 yıl 
önce mesleğe ilk adımını atan bir çocuk 

annesi 55 yaşındaki Tülay Akcan, el 
sanatlarıyla ünlü ilçede çini ustalarının 
ham madde ihtiyacını karşılıyor.

Akcan, ilçe halkının geçim kaynaklarının 
başında gelen çanak ve seramik 
üreticiliğine babasından aşina olduğunu, 
1998 yılında özel bir firmada başladığı 
çalışma hayatına 2005'te kurduğu kendi 
atölyesinde devam ettiğini anlattı.

Eşi Adnan Akcan ile her sabah kapısını 
açtıkları atölyede el ele vererek Avanos 
başta olmak üzere farklı şehirlerdeki 
ustaların siparişlerine yetişmeye 
çalıştıklarını dile getiren Akcan, bir süre 
önce emekli olmalarına rağmen 
üretimlerini sürdürdüklerini belirtti.
Akcan, Kütahya'dan getirdikleri ham 
çamuru atölyedeki tezgahta emek vererek 
şekillendirdiklerini söyledi.
Yıllarca çanak atölyelerinde el sanatı ile 
uğraşan merhum babasının izinde 
olmanın mutluluğunu yaşadığını dile 
getiren Akcan, şunları aktardı:
"Burada beyaz çamurla tabak, kase gibi 
ürünler üretiyoruz. Kurutup 
zımparalıyoruz, astarlayıp fırınlıyoruz daha 
sonra esnaf bizden alıyor işleyip satıyor. 
Türkiye'nin her yerine veriyoruz. Avanos'ta 
ve dışarıda bu işle uğraşan herkese 
gönderim yapıyoruz. Tırnaklarla kazıyarak 
bugünlere gelmek kolay olmadı ama şimdi 
iyiyiz. Erkek işi ama bayan olarak azmedip 
başardım. Çalışmak isteyenlere tavsiyem 
severseniz yapıyorsunuz."
Tülay Akcan, kırmızı çamur çıkan 
Avanos'ta turizm hareketliliği artınca 

beyaz çamura da ihtiyaç duyulduğuna ve 
onu da Kütahya'dan getirdiklerine 
değinerek, "Ülkedeki el sanatları 
merkezlerinden biri haline gelen Avanos'ta 
ürettiğimiz ürünlerin başka ustaların da 
elinden geçtikten sonra turistler 
aracılığıyla dünyanın dört bir tarafına 
dağılıyor olması beni çok mutlu ediyor." 
diye konuştu.
ÜRETİMİ BIRAKMAK İSTEMİYOR
İşini severek yaptığını, azim ve gayretle 
yoluna devam edeceğini vurgulayan 
Akcan, şu görüşleri dile getirdi:
"Yaşadığım sürece çalışmayı bırakmak 
istemiyorum. Çalışıyorsan yaşıyorsun 
demektir. Bir çocuk nasıl doğup büyüyorsa 
bizim tabaklar da aynı o şekilde. 
Kurutuyoruz, zımparalıyoruz, güzellik 
veriyoruz, fırınlandıktan sonra sanata 
dönüşüyor. Kırılmadığı sürece insandan 
çok yaşayacak, bu çok güzel bir duygu."
Akcan, yaz aylarında Avanos Güzel 
Sanatlar Meslek Yüksekokulu öğrencilerine 
de ev sahipliği yaptıklarını, staj yapan 
gençlere pratik eğitimle mesleğin 
inceliklerini öğrettiklerini sözlerine ekledi. 
AA

Baba mesleği seramikçiliği sürdüren
kadın girişimci, çini ustaları için üretim yapıyor
Nevşehir'in Avanos ilçesinde kurduğu atölyede baba mesleğini sürdüren seramik ustası 
Tülay Akcan, çini ustalarının ihtiyaç duyduğu tabak, kase ve süs eşyaları üretiyor.

Depremlerin ardından gassallığa ilgi arttı
Nevşehir'de düzenlenen cenaze hizmetleri kursu yoğun ilgi görürken, kadınların 
bazısı korkusunu yenmek, bazıları da meslek sahibi olmak için kursa katılıyor.

Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen Cenaze Hizmetleri Kursu, 
yoğun ilgi görüyor. 
32 saatlik eğitim sonunda uluslararası 
geçerliliği olan Milli Eğitim Bakanlığı onaylı 
gassallık sertifikasına sahip olacak 40 
kursiyer, teorik eğitimin yanında cansız 
manken üzerinde uygulamalı eğitim de 
alıyor.
Kursun pratik eğitiminde ölüm 
gerçekleştikten sonra yapılması gerekenler 

tek tek anlatılırken, gassal adaylarına daha 
sonra, cenaze yıkama ve kefenleme işlemi 
ile bu işlemler sırasında okunması gereken 
dualar öğretiliyor.
"DEPREMLERİN ARDINDAN CİDDİ 
ARTIŞ OLDU"
Gassallık kursuna ilgisinin yoğun 
olduğunu söyleyen Kurs öğretmeni 
Halime Gökçe, "Kursa talep her geçen gün 
artıyor. Özellikle deprem sonrası taleplerde 
ciddi artış oldu. Kursiyerler yakınınızdan 
birisi vefat ettiği zaman bilgili bir şekilde 
cenaze işlerini yapalım istiyorlar. Özellikle 

korktukları için gelemeyen kursiyerlerin 
hepsi de bu korkuyu yenerek kursu 
tamamlıyorlar” şeklinde konuştu.
Her canlının ölümü tadacağını söyleyen 
kursiyer Gülşah Akçalılı da, "Ölüm bize er 
ya da geç gelecek. Bizde kendi 
yakınlarımıza ve ihtiyacı olanlara yardım 
edebilmek için buradayız. Özellikle 
deprem gibi doğal afetlerde gassallara 
büyük ihtiyaç duyuldu. Bu durumlarda 
gönüllü olarak hizmet etmek için 
buradayız. Kurs sayesinde bilmediğimiz bir 
çok konuyu öğrendik ve daha da bilgili 
olduk” dedi.
Gassallığın her Müslümanın bilmesi ve 

öğrenmesi gereken bir konu olduğunu 
söyleyen kursiyer Gülsüm Ulutuz ise, 
“Korkmak, cesaret edememek diye bir şey 
yok. Bu kurs sayesinde halk arasında 
doğru bildiğimiz birçok yanlışı gördük. 
Cenaze yıkamak aslında farz-ı kifaye. Bir 
toplumda buna ihtiyaç duyulduğu zaman 
giderilmez ise hepimiz vebal altında 
kalıyoruz. Kurs sonunda bir ihtiyaç 
durumunda görevimizi en iyi şekilde 
yapacağımıza inanıyoruz. Bu kursa 
katıldığımda çevremdeki arkadaşlarım 
'gidecek başka kurs bulamadın mı' 
diyenler oldu. Korkmak tamamen işin 
bahanesi” diye konuştu. İHA



www.muskarahaber.com4
Günlük Siyasi Gazete

Kapadokya

MuskaraMuskara
HABERHABERHABER

24 Mayıs 2023 Çarşamba

“Afetler, Kültürel Mirasımız” ve 6 Şubat depremi paneli yapıldı
Ülkemizde yaşanan ve birçok ili etkileyen büyük deprem felaketi sonrasında, ülkemizdeki 
zengin kültürel mirasımızın afetler konusundaki durumunun değerlendirilmesi amacıyla 
Kapadokya Üniversitesinde, alanında uzman akademisyenlerin katıldığı “Afetler ve Kültürel 
Miras” seminerleri ve “6 Şubat Depremi Etkisinde Kültürel Mirasımızın Geleceği” paneli yapıldı. 

Etkinliğe, Kapadokya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 
Hasan Kalyoncu Üniversitesi Güzel 

Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. E. Görün Arun, Kapadokya Üniversitesi 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Ruşen Keleş, Yıldız Teknik 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Restorasyon Bölümü Öğr. Üyesi, Prof. Dr. 
Zeynep Gül Ünal, Kapadokya Araştırma 
Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Şükran 

Ünser, Dr. Öğr. Gör. Aysun Topaloğlu 
Uzunel, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Funda Solmaz Şakar katıldı.
Kapadokya Üniversitesi bünyesindeki 
Kapadokya Araştırma Merkezi ile Şehir ve 
Bölge Planlama bölümü iş birliğinde, 16 
Mayıs'ta “Ülkemizde Afetler, Kültürel 
Mirasımız ve 6 Şubat Depremi” konulu 
seminer ve panel etkinliği yapıldı. İki 
bölümden oluşan ve hibrit şekilde yapılan 

programın ilk bölümünde “Afetler ve 
Kültürel Miras” konulu seminerlere, ikinci 
bölümündeyse “6 Şubat Depremi Etkisinde 
Kültürel Mirasımızın Geleceği” başlıklı bir 
panele yer verildi.  

“BİN YILIN EN BÜYÜK AFETİ”
6 Şubat Depremi'nin ülkemizin yaşadığı en 
büyük felaketlerden biri olduğunu, belki de 
geride bıraktığımız bin yılın en büyük afeti 
olarak adlandırılabileceğini belirten KÜN 
Rektörü Karasar, 50 binin üzerinde 
canımızı kaybetmenin üzüntüsünün yanı 
sıra, bize emanet olan binlerce yıllık pek 
çok kültürel, tarihi mirasımıza da zarar 
gelmesinin acısını yaşıyoruz dedi.
Depremlerde zarar gören kültürel 
miraslarımızla ilgili çalışmaların Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ve üniversitelerde devam 
ettiğini belirten Karasar, KÜN'de 
düzenlenen seminerlerin ve panelin en 
önemli hususlarının müzelerimiz, tarihi, 
doğal, kültürel mirasımıza neler olduğu 
konusunda hasar tespiti ve ileride 
izlenilecek yol haritası konusu olduğunu 
söyledi.
Karasar, “Bu seminerler ve panelde, sürekli 
meydana gelen seller, heyelanlar, başka 
türlü afetler hakkında neler yapıldığı, tarihi, 
kültürel ve doğal mirası korumayla ilgili ne 

gibi çalışmaların olduğu, nasıl bir mevzuat 
ve harekât planı ortaya konulması 
gerektiği tartışılacak. Bu konuda ortaya 
çıkacak fikirlerin hepsinin çok çok kıymetli 
olacağına inanıyorum. Başta Kapadokya 
Araştırma Merkezi Müdürümüz Dr. Öğr. 
Üyesi Şükran Ünser Hocamız olmak üzere, 
katkıda bulunan bütün hocalarımıza ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum” dedi.
Kapadokya Araştırma Merkezi Müdürü 
Ünser de, Anadolu'nun barındırdığı zengin 
kültürel mirastan ve bu mirasın 
korunmasının öneminden bahsetti. 
Ünser, “Ülkemizde yaşanan 6 Şubat 
depremi ile gelen büyük felaketin 
ardından, çağlar boyunca pek çok kadim 
uygarlığın yaşadığı Anadolu topraklarının 
sahip olduğu zengin kültürel mirasımızın 
afetler konusundaki durumunun 
değerlendirilmesinin ne denli elzem 
olduğunu bir kez daha anladık. 
Çalışmanın, ülkemiz ve Kapadokya bölgesi 
için afet risklerine karşı alınacak 
önlemlerde faydalı olmasını umuyoruz” 
dedi.  
Seminerler sonrasında düzenlenen “6 
Şubat Depremi Etkisinde Kültürel 
Mirasımızın Geleceği” paneli tartışma 
bölümüne yer verildi ve izleyicilerden 
gelen sorular yanıtlandı. HABER MERKEZİ

Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu öğrencileri yazar Zafer Çarboğa ile buluştu
Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu, okulda her yıl gerçekleştirilen yazar-okur
buluşmaları kapsamında bu sene 5.sınıf öğrencileri yazar Zafer Çarboğa ile buluştu.

Moderatörlüğünü okulun Türkçe 
öğretmeni Ayşe Ay'ın yaptığı 
söyleşide, Zafer Çarboğa, 

öğrencilere kitap okumanın insan hayatına 
katacağı güzelliklerden ve sağlayacağı 

faydalardan söz ederek yazma deneyimi 
üzerine paylaşımda bulundu. Daha sonra 
“Ağrı Dağı Masalları” adlı kitabı okuyan 
öğrencilerin kitaba ve yazarın, yazma ve 
okuma deneyimine ilişkin hazırlamış 

oldukları soruları yöneltmeleri ile program 
renkli görüntülere sahne oldu. Nuh Tufanı 
ve Kerem ile Aslı hikâyesi gibi inanış ve 
efsanelerin yer aldığı Ağrı Dağı Masalları, 
yerel halkın yaşamı, inanışları ve kültürü 
ile zenginleştirilmiş bir çocuk romanı 
olmasıyla dikkat çekiyor. Kitapta sevgi, 
saygı, aile bağlarının önemi, affedici olma, 
vefa, fedakârlık, bilgiye ve bilginlere önem 
verme gibi pek çok insani değerin yanı sıra 
Anadolu kültürüne ait pek çok öge de 
öğrencilerin ilgisiyle karşılandı. Daha sonra 
öğrenciler kitaplarını yazarına 
imzalatmanın heyecanını yaşadı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Derinkuyu'da TOKİ
konutları teslim ediliyor

Milletvekili Kılıç'tan Çalış
kasabasına geçmiş olsun mesajı
MHP Nevşehir Milletvekili Kılıç, Avanos'a bağlı Çalış 
kasabasında dolu yağışından dolayı zarar gören 
çiftçilere geçmiş olsun temennisinde bulundu.  

ılıç yayımladığı geçmiş Kolsun mesajında, 
"Nevşehir/Avanos 

ilçemize bağlı Çalış 
kasabamızda meydana gelen 
ve 30 bin dönüm arazideki 
ekini etkileyen dolu yağışı 
sebebiyle tarlalar zarar görmüş, 
kasabamızın küçükbaş 
hayvanları telef olmuştur. 
Değerli hemşerilerime geçmiş 
olsun dileklerimi iletiyorum." 
dedi. HABER: ALİ ÇAMUR

Aksoy yaptığı açıklamada, 
"Derinkuyu'nun konut sorununa 
katkı sağlayacak bölge 

mimarisine sahip, yatay mimari ile 
yapılan konutların teslimine başlandı. 
Vatandaşlarımıza ve ilçemize hayırlı 

uğurlu olsun." dedi. Derinkuyu 
Belediyesi tarafından yapılan 
bilgilendirmeye göre de 1. Etap TOKİ 
Konutları'nın teslimat süreci başladı. 
Yapılan açıklamada daha önce belirtilen 
tarih uygulamasının geçerli olmayacağı 

bildirilirken, konut sahibi 
vatandaşların TOKİ GK-
4 Bloktaki başvuru 
merkezine giderek 
konutlarını teslim 
alabilecekleri ifade 
edildi. Konutlarını 
teslim almaya giden 
vatandaşların 
yanlarında 
bulundurmaları gereken 
belgeler ise şunlar: 
Kimlik belgesi, Ziraat 
Bankası'na yatırılmış 
KDV dekontu ve DASK 
poliçesinin 3 adet çıktısı.
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent Aksoy, 1.Etap 
TOKİ Konutları'nın teslimine başlandığını duyurdu. 
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Başkan Savran Nevşehir'de misafir
edilen depremzedeleri ziyaret etti

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran,
Nevşehir'de misafir edilen depremzede
ailelerle kahvaltıda bir araya geldi.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Savran, eşi Nejla Savran ile 
birlikte Kahramanmaraş merkezli 6 

Şubat'ta meydana gelen depremlerin 
ardından Kredi Yurtlar Kurumuna Bağlı 
(KYK) Nevşehir Ayşe Hümaşah Sultan 
Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen 
depremzedeleri ziyaret etti.
Burada yurt yöneticileri tarafından 
karşılanan Başkan Savran ve eşi Nejla 
Savran, depremzede aileler ile birlikte 
kahvaltı yaptı.
Depremzede aileler ile bir süre sohbet 
eden Savran, Nevşehir Belediyesi olarak 

deprem bölgesindeki yürüttükleri 
çalışmalar hakkında bilgiler verip ailelerin 
önerilerini dinledi. 
Kardeş şehir oldukları başta Hatay olmak 
üzere deprem bölgesindeki diğer illerde 
farklı belediyeler ve devlet kurumları ile 
birlikte uyumlu bir çalışma yürüttüklerini 
kaydeden Savran, Nevşehir'de misafir 
edilen depremzede aileler için de belediye 
olarak desteklerini sürdüreceklerini 
vurguladı. Savran daha sonra eşi ile birlikte 
AFAD ve 112 Çağrı Merkezi'ni ziyaret 
ederek buradaki çalışanlarla bir süre 
sohbet etti. BÜLTEN

ZAYİ
Adımı kayıtlı bulunan

A / 21251 - 21500 seri nolu 
5 cilt fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HABİP KAYA

T.C. Kimlik No: 52198509414

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NECİBULLAH SEYİDİ 

Y. Kimlik No: 99438505430

Filiz Kılıç Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kaydını yaptırdı
MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'nde kaydını yaptırdı.

4 Mayıs'ta yapılan 28. Dönem 1Milletvekili Genel Seçimi'nde 
Nevşehir'in ilk kadın milletvekili 

seçilen MHP Milletvekili Filiz Kılıç, kaydını 
yaptırmak için TBMM'ye gitti.
Dün mazbatasını alan Kılıç, bugün eşi 
Mehmet Kılıç ve kızı Ayşe Begüm ile 
birlikte Ankara'ya giderek TBMM'de kaydı 
yaptırdı.
Kayıt işlemlerinin ardından basın 
mensuplarına açıklama yapan Kılıç, 
"Nevşehir il oluşundan beri ilk defa bir 

kadın vekil çıkardı. Bunun haklı gururunu 
ve mutluluğunu yaşıyoruz. Şuanda kızım 
Ayşe Begüm ve eşim Mehmet Kılıç ile 
birlikte 28. Dönem Milletvekili olarak 
kaydımızı yaptırdık, rozetimizi taktık. Çok 
mutluyuz, çok gururluyuz. İnşallah 
bundan sonrasında Nevşehir için, ülkemiz 
için benim ve ailem için hayırlara vesile 
olsun. Elimizden gelenin fazlasını 
yapmaya çalışacağız bundan sonrasında 
da. Allah utandırmasın.” dedi.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Jandarmadan “reflektif yelek giy,

görünür ol” uygulaması
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı halkın huzur ve 
güveni için çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

andarma Komutanlığı Jekipleri sorumluluk 
alanında, motosiklet 

sürücülerine yönelik 2918 
sayılı Karayolları Trafik 
Kanunu kapsamında trafik 
uygulaması yaparak,  
“reflektif yelek giy, görünür 
ol” mottosuyla motosiklet 
sürücülerine trafikte 
görünür olma, koruyucu 
kıyafet kullanımı ve kask 
takmanın önemini anlattı. 
Ekipler güvenli seyahat 
etme konularında ad 
bilgilendirme yaptı. 
HABER MERKEZİ

Ahmet Şafak konseri bu akşam

evşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal Nİşler Müdürlüğü tarafından 
düzenlenecek 2023 Yılı Kültür ve 

Sanat Etkinlikleri, muhteşem bir konser ile 
başlıyor. Sevilen sanatçı Ahmet Şafak'ın 
sahne alacağı konser, bu akşam 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi 
önünde gerçekleştirilecek. Saat 21.00'de 
başlayacak olan konsere tüm vatandaşlar 
ücretsiz olarak katılabilecek.

Nevşehir Belediyesi tarafından Bekdik ve 
Mehmet Akif Ersoy Mahalleri ile 2000 
Evler Mahallesi'nde ikamet eden 
vatandaşlar için ücretsiz servis araçları 
kaldırılacak. Servis araçları, Bekdik 
Mahallesi TOKİ Konutları Millet 
Kıraathanesi önünden ve 2000 Evler 
Mahallesi Üniversite Kavşağı 
Bankamatikler önünden saat 20.00'de 
hareket edecek. HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenecek Ahmet 
Şafak konseri, bu akşam 21.00'de gerçekleştirilecek.



www.muskarahaber.com6
Günlük Siyasi Gazete

Kapadokya

MuskaraMuskara
HABERHABERHABER

24 Mayıs 2023 Çarşamba

Kapadokya Üniversitesi gastronomi panel ve çalıştayı düzenleyecek
Kapadokya Üniversitesi, Mustafapaşa'da 'Türk Mutfağı Haftası Yerel ve 
Sürdürülebilir Gastronominin Geliştirilmesi Panel ve Çalıştayı' düzenleyecek.

21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası 
kapsamında Kapadokya Üniversitesi 
Aşçılık ile Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları bölümü ev sahipliğinde Nevşehir 
Valiliği, Ahiler Kalkınma Ajansı, Türkiye 
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) 
ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu iş 
birliği ile 25-26 Mayıs 2023 tarihlerinde 
Mustafapaşa'da, 'Türk Mutfağı Haftası Yerel 
ve Sürdürülebilir Gastronominin 
Geliştirilmesi Panel ve Çalıştayı' 
düzenlenecek.

Etkinliğe, Kültür ve Turizm Bakanlığı, TGA 
(Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı) ve Türkiye Slow Food önderleri ile 
akademisyenler, bağımsız gastronomi 
araştırmacıları, tarım girişimcileri ve 
kooperatifleri, turizm girişimcileri katılacak.
Türkiye turizminin önde gelen hedefleri 
doğrultusunda yürütülen çalışmalar, 
yemeğin kültür, politika, tarım ve çevre 
dahil olmak üzere yaşamın birçok yönüne 
bağlı olduğuna dair bir anlayışı baz alıyor. 
Dünya genelinde iklim değişikliği, suyun 

etkin kullanımı ve gıda güvenliği 
konularındaki farkındalığın artmasıyla, 
tarladan çatala yolculuğu sırasında düşük 
karbon ayak izi üreten, asgari su tüketimi 
gerektiren, çevreye en az zararı verirken 
üreticiye en yüksek refahı getiren yerel 
ürünlere talebi de artırıyor. Dolayısıyla, 
yerel ve sürdürülebilir gastronominin 
geliştirilmesi ve turizm ile ilişkisinin 
güçlendirilmesi için bir yol haritasına 
ihtiyaç bulunuyor. Bu bağlamda, 
Kapadokya Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenecek olan panel ve çalıştay ile bu 
yol haritasının oluşturulması hedefleniyor.
Üniversitenin Mustafapaşa yerleşkesinde 
yapılacak panel ve çalıştayın konu 
başlıkları ve etkinlik programı şu şekilde 
olacak:
25 Mayıs Perşembe / Panel 
Programı
13.30 – 14.30 Açılış Konuşmaları (Mehmet 
Şakir Paşa Medresesi, A1 Salonu)
14.30 – 17.00 Panel - Sürdürülebilir 
Gastronomi Turizmi Bağlamında İyi, Temiz 
ve Adil Ürün Kullanımı
Moderatör: Ebru Koralı - TURYİD Genel 
Sekreteri ,İTO 17.Restoran, Yiyecek ve 
İçecek Komitesi Başkanı,Yalı77 Kurucu, 
İşletmeci

Davetli Konuşmacılar
Betül Bildik - METRO Türkiye 
Sürdürülebilirlik Müdürü
Prof. Dr. Cemal Taluğ - Tarım ve Gıda Etiği 

Derneği Başkanı
Doç. Dr. Evrim Ölçer Özünel - UNESCO 
Türkiye Millî Komisyonu Somut Olmayan 
Kültürel Miras İhtisas Komitesi Üyesi
İlhan Koçulu - Koçulu Peynircilik Yönetim 
Kurulu Başkanı, Boğatepe Çevre ve Yaşam 
Derneği Kurucusu ve Başkanı
Pınar Taşdemir - Şef / Araka Restoran
Taylan Kümeli - Sağlıklı Beslenme ve Diyet 
Uzmanı
Yasmina Lokmaoğlu - Slow Food Tarsus 
Lideri, Slow Food Tarsus Yeryüzü Pazarı, 
Slow Food Aşçı Dayanışması, Yemek 
Kültürü Araştırmacısı
26 Mayıs Cuma / Çalıştay Programı
10.00 – 15.00 Çalıştay Grup Çalışmaları
Çalıştay Grup 1: Yerel ve Mevsiminde Ürün 
Kullanımının Biyoçeşitliliğin, Ekosistemin 
ve İnsan Sağlığının Korunmasına Katkıları�
Çalıştay Grup 2: Yerel Ürünlerin Tespiti, 
Tescili ve Bu Ürünlere Görünürlük 
Kazandırılması
Çalıştay Grup 3: Yerel ve Mevsiminde 
Tüketme Tercihinin Topluma ve Çevreye 
Faydalarına İlişkin Farkındalık Geliştirme ve 
Eğitim
Çalıştay Grup 4: Gastronomi Turizminde 
Sürdürülebilirlik Gereklerinin Restoran ve 
Oteller Açısından Değerlendirilmesi
15.30 –17.00 Grup Raporlarının Sunulması, 
Mehmet Şakir Paşa Medresesi, A1 Salonu
Moderatör: Prof. Dr. İlhan Öztürk / KÜN 
Rektör Yardımcısı
HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesinden yurt dışı seçmen
kütüğüne kayıtlı vatandaşlar için ulaşım desteği
Nevşehir Belediyesi, yurt dışı seçmen kütüğüne kayıtlı olup Nevşehir'de bulunan 
vatandaşların gümrükte oy kullanabilmeleri için Kayseri'ye ücretsiz servis araçları kaldıracak.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
28 Mayıs Pazar günü 
gerçekleştirilecek Cumhurbaşkanı 

Seçimi'nin ikinci turu için yurt dışı seçmen 
kütüğüne kayıtlı vatandaşların oy verme 
işlemi devam ediyor.

Kayseri Havalimanı'nda, seçimler için yurt 
dışı seçmen oy kullanma alanı 
oluşturuldu.
Havalimanına gelen yurt dışı seçmen 
kütüğüne kayıtlı vatandaşlar, burada 
kurulan sandıklarda oy verme işlemini 

gerçekleştiriyor.
Nevşehir Belediyesi de, yurt dışı seçmen 
kütüğüne kayıtlı olup çeşitli nedenlerle 
Nevşehir'de bulunan gurbetçilerin oylarını 
kullanabilmeleri için Kayseri'ye ücretsiz 
servis kaldıracağını açıkladı.
Servis araçları, 24 Mayıs Çarşamba ve 26 
Mayıs Cuma günü Paşa Konağı önünden 
sabah saat 09.00'da hareket edecek. 
BÜLTEN

'Yaratıcı Drama ve Tiyatro Kursu' için

kayıt dönemi başladı
Nevşehir Belediyesi tarafından çocuklar ve gençler 
için düzenlenecek olan 'Yaratıcı Drama ve 
Uygulamalı Tiyatro Kursu' için kayıt dönemi başladı.

Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre,  Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren Şehir 
Tiyatrosu çatısı altında, tiyatroya ilgi 

duyan çocuk ve gençler için 'Yaratıcı 
Drama ve Uygulamalı Tiyatro Kursu' 
açılacak. Haziran ayında açılan olan 
kursa 8-20 yaş arası dileyen herkes 
ücretsiz olarak katılabilecek.

Yaratıcı Drama ve 
Uygulama Tiyatro 
Eğitmeni Seza 
Derme tarafından 
verilecek kursa 
katılmak isteyenler, 
31 Mayıs 2023 
tarihine kadar 
Nevşehir Belediyesi 
Kültür ve Sanat 
Merkezi'ne 
başvurabilecek. 
BÜLTEN

Tarihi köprünün bariyerlerini
parçaladı, ırmağa düştü

evşehir'in Avanos ilçesinde NKızılırmak üzerindeki tarihi 
taş köprüden düşen aracın 

sürücüsü yaralandı. Abdullah K. 
idaresindeki 50 AU 567 plakalı hafif 
ticari araç, Orta Mahalle'deki 
Kızılırmak üzerindeki tarihi taş 
köprüden bariyerlere çarptıktan 
sonra ırmağa düştü. Araçtan kendi 
imkanıyla çıkan sürücünün 
durumu bildirmesi üzerine olay 
yerine sağlık, polis ve itfaiye ekibi 
sevk edildi. Kazada hafif yaralanan 
Abdullah K, Avanos İlçe Entegre 
Hastanesi'ne kaldırıldı. 
HABER MERKEZİ

Avanos'ta gece saatlerinde tarihi köprüden 
düşen aracın sürücüsü yaralandı. 
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KARA YOLU İŞLERİ
YAPTIRILACAKTIR

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
NEVŞEHİR MERKEZ LALE SANAYİ YENİ SANAYİ VE 2000 EVLER MAHALLESİ BSK KAPLAMA 
YAPIMI yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/507539
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73 50100 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : NEVŞEHİR MERKEZ LALE SANAYİ YENİ SANAYİ VE 
      2000 EVLER MAHALLESİ BSK KAPLAMA YAPIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 5,5 km trafik �şaretleme malzemeler�n�n tem�n�, 
      �şaretlemen�n yapılması ve emn�yet tedb�rler�n�n alınması, 
      2.200 m² termoplast�k boya �le püskürtme yöntem�yle 
      yol ç�zg�ler�n�n ç�z�lmes�, 17.500 ton asfalt betonu b�nder 
      tabakası yapılması, 33.000 ton plent-m�ks temel yapılması, 
      8.500 m 75*30*15 cm boyutlarında normal ç�mentolu buhar 
      kürlü beton bordür döşenmes�.
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez Lale Sanay� Yen� Sanay� 
      ve 2000 Evler Mahalles�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 240 (İk�yüzkırk) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
      5 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 14.06.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık 
B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�nde yer alan AV grubu �şler benzer �ş olarak kabul 
ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi'ne doçent ataması yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Fen Edebiyat Fakültesi'ne doçent ataması yapıldı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Fen Edebiyat 
Fakültesi'nde Dr. Öğretim 

Üyesi kadrosunda görev yaparken, 
doçentlik sınavını başarı ile 
tamamlayan Doç. Dr. Savaş Maraşlı, 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin Başkanlığında yapılan 
Yönetim Kurulu Toplantısında alınan 
karar uyarınca Fen Edebiyat 
Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Türk 
ve İslam Sanatı Anabilim Dalı 
Doçent kadrosuna atandı.
Üniversite yönetimi olarak 
üniversitenin akademik kadrosunu 
güçlendirmeye devam ettiklerini 
söyleyen Rektör Prof. Dr. Semih 
Aktekin, ataması yapılan Doç. Dr. 
Savaş Maraşlı'ya yeni unvan ve 
görevlerinin hayırlı olmasını diledi.
Aktekin, “Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından 'Doğal ve Kültürel 
Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan 
üniversite olarak belirlediğimiz 
hedefler doğrultusunda 
üniversitemiz bünyesinde yeni 
açtığımız ve açmayı planladığımız 
bölüm ve programlarımızın yanı sıra 
akademik kadromuzu da 

güçlendirmeye devam ediyoruz. Bu 
kapsamda ve Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından verilen kadro 
dâhilinde üniversitemizin Fen 
Edebiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi 
kadrosunda görev yapan ve 
doçentlik sınavını başarı ile 
tamamlayan Doç. Dr. Savaş 
Maraşlı'nın doçentlik kadrosuna 
atamasını gerçekleştirdik. Şahsım ve 
üniversitem adına kendilerine 
görevlerinin hayırlı olmasıyla birlikte, 
özverili çalışmalarının bundan sonra 
da artarak devam etmesini 
diliyorum” diye konuştu. BÜLTEN

Karacaşar Mahallesi'nde yeni içme suyu

kuyusu çalışmaları devam ediyor
Gülşehir Belediyesi, ilçenin her köşesinde ortaya çıkan 
ihtiyaçlara cevap vermek için aktif çalışmalarına devam ediyor. 

elediye ekipleri, Karacaşar BMahallesi'nde yeni bir içme 
suyu kuyusu açmak için hızla 

ilerliyor. Gülşehir Belediyesi 
vatandaşların ihtiyaçlarını 
karşılamak adına yapılan bu çalışma 
ile ilçenin su kaynaklarını artırmayı 
ve vatandaşlara daha iyi bir içme 
suyu hizmeti sunmayı hedefliyor.

Gülşehir Belediye Başkanı Fatih 
Çiftci, Karacaşar yeni içme suyu 
kuyusu çalışmalarının devam 
ettiğini söyleyerek, ilçedeki 
ihtiyaçları karşılamak ve 
yaşam kalitesini artırmak 
adına projelerini sürdürmeye 
devam edeceğini belirtti.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Altınyıldızlı 6.sınıflar Karadeniz turunda
ltınyıldız İlköğretim Kurumu 

A6.sınıf öğrencileri Karadeniz 
turu yaptı.

Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
yaparak ve yaşayarak öğrenme 
anlayışını benimsemekte ve 
öğrencilerini akademik, sosyal ve 
sportif alanlarda bir bütün olarak 
geliştirmeyi amaçlamakta.
Rize Ayder Yaylası, Trabzon 
Uzungöl, Akçaabat, Sümela 
Manastırı, Samsun Bandırma Vapuru 
ve en son Lunaparkta geziyi 
tamamlayan öğrenciler çok 
eğlendiklerini ve öğrendiklerini de 

dile getirdi. Okul idarecileri geziye 
katılan öğrencilere ve öğretmenlere 
teşekkür etti. BÜLTEN
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TFF 3. Lig 1. Grup'ta son haftanın görünümü
TFF 3. Lig 1. Grup'ta son hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.

TFF 3. Lig 1. Grup'ta sezonun son 
haftası olan 34. haftasında oynanan 
maçlarda Exenpay Yeni Mersin 

İdmanyurdu Futbol A.Ş. kendi evinde 
Yomra Spor'u 5-1 yenerek sezonun 
şampiyonu olurken, Belediye Derincespor 
da kendi evinde Karbel Karaköprü 
Belediyespor'u 3-0 mağlup etti. 1954 Kelkit 
Belediyespor deplasmanda Belediye 
Kütahyaspor'a  4-1 yenildi.
Ligde son haftada oynanan 9 
karşılaşmanın 8'ini ev sahibi takımlar 
kazanırken, 1'inden konuk ekip galip 
ayrıldı. Yapılan maçlarda takımlar toplam 
41 kez ağları havalandırdı.
Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise 
kendi evinde karşılaştığı Eskişehirspor 
karşısında sahadan 3-2'lik skorla ayrılarak 
ligin son haftasını galibiyetle kapattı.
Buna göre, Nevşehir Belediyespor, 34. 

hafta sonunda grupta 58 puanla 5. sırada 
sezonu bitirdi.
34. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
Nevşehir Belediyespor-Eskişehirspor: 3 – 2
Belediye Kütahyaspor - 1954 Kelkit 
Belediyespor: 4 – 1
Edirnespor - Gema Polimer Şile Yıldızspor: 
6 – 2
Exenpay Yeni Mersin İdmanyurdu Futbol 
A.Ş. – Yomraspor: 5 – 1
52 Orduspor FK - Amasyaspor Futbol 
Kulübü: 2 – 1
Entegre Solar Elazığspor – Karşıyaka: 0 – 4
Belediye Derincespor - Karbel Karaköprü 
Belediyespor: 3 – 0
İdaş Çatalcaspor - BC Group Ağrı 1970 
Spor: 2 -0
1922 Konyaspor - Hacettepe 1945 Spor 
Kulübü: 4 – 1 HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ'lü Fatma Maraşlı ve Mete Gazoz'dan

Okçuluk Dünya Kupasında milli başarı

NEVÜ'den yapılan 
açıklamaya göre, elde 
edilen başarının ülke, 

şehir ve üniversite için gurur 
verici olduğunu ifade eden 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, “15-21 Mayıs tarihleri 
arasında Çin Halk 
Cumhuriyeti'nin Şanghay 
şehrinde düzenlenen Dünya 
Kupası 2. Ayak Yarışması'nda 
Üniversitemiz Spor Bilimleri 
Fakültesi Beden Eğitimi ve 
Spor Öğretmenliği birinci sınıf 
öğrencisi Fatma Maraşlı, Milli Okçumuz 
Mete Gazoz ile katıldığı Klasik Yay 
Karışık Milli Takım müsabakalarında 
Endonezya'yı 5-1 yenerek bronz 
madalyanın sahibi oldu. Ülke, şehir ve 
üniversite olarak bizlere bu gururu 
yaşatarak madalya kazanan tüm 
okçularımızı ve emeği geçen 
hocalarımızı tebrik ediyor ve 
başarılarının devamını diliyorum” diye 
konuştu.

TOPLAM 3 MADALYA
Dünya Kupası 2. Ayak Yarışması'nda 
ayrıca Türkiye'den Batuhan Akçaoğlu, 
Emircan Haney ve Yakup Yıldız'dan 
oluşan Makaralı Yay Erkek Milli Takımı 
bronz madalya, İpek Tomruk, Hazal 
Burun ve Irmak Yüksel'den oluşan 
Makaralı Yay Kadın Milli Takımı bronz 
madalya kazandı. İpek Tomruk ise 
Makaralı Yay Kadın kategorisinde 4. 
oldu. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Spor Bilimleri Fakültesi 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği birinci sınıf öğrencisi Fatma Maraşlı 
ve Türk Olimpik Okçusu Mete Gazoz'dan oluşan Klasik Yay Karışık Milli 
Takımı, Dünya Kupası 2. Ayak Yarışması'ndan bronz madalya ile döndü.


